Tabula

Item li. iij. di. xv. 22.

¶ *Xpm* ignorasse quod non didicit quomodo intelligitur libro. iij. dist. xv. 23.

¶ *Xpm* infantem ab aliorum generalitate discretum non esse quomodo intelligitur li. iij. di. xv. 24.

¶ *Xps* habuit defectum eloquentie, ergo et sapientie non sequitur li. bzo. iij. di. xv. 26.

¶ *Xps* habuit defectum virtutum secundum exigentiam humane nature, ergo habuit defectum sapientie non sequitur li. iij. di. xv. 27.

¶ *Xps* an habuerit passionem tristitie li. iij. di. xv. q. ij. R. 28.

¶ *Xpivoluntati* nihil contrarie quod intelligitur li. iij. di. xv. 29.

¶ *In xpo* an fuerit passio affectio ire li. iij. di. xv. q. iij. f. R. 31.

¶ *Xps* vere dolores sensit et timuit li. iij. dist. xv. d. e. f.

¶ *Xps* quod de passus et patiendo non doluisse li. iij. di. xvij. 1.

¶ *Xps* pati potuit et passibilis esse non potuit quod intelligitur li. iij. di. xvij. 5. Ad idem. 4.

¶ *Xps* an habuerit dolorem passionis veraciter libro. iij. dist. xvij. q. j. a. Respon. 6.

¶ *Xpm* non sensit dolorem iuxta byla. et diony. verbarum per *Thoy* experimentum quod intelligitur li. iij. di. xvij. 7. 28. 29.

¶ *Xps* secundum quam potentiam dolere potuit li. iij. di. vi. 11. 12.

¶ *Xpi* dolor an fuit acerbissimus li. iij. di. xvij. q. ij. b. R. 13.

¶ *Xpm* plus afflicto clauus ferreus quam ignis Laurentium libro. iij. dist. xvij. 14.

¶ *Xpi* dolor quare fuit maior quam dolor peccatoris contriti libro. iij. dist. xvij. 15.

¶ *Xps* an assumpsit necessitatem patiendi libro. iij. dist. xvij. q. iij. c. Respon. 16.

¶ *Xps* ubi legitur habuisse aliquam necessitatem patiendi quod intelligitur li. iij. di. xvij. 18. et per totum.

¶ *Xpo* quid fuit causa passionis li. iij. di. xvij. 22.

¶ *Xps* an passus fuerit secundum rationem, an tamen secundum sensualitatem li. iij. di. xvij. q. j. d. R. 25.

¶ *Xps* patiendo duplicem habuit dolorem, unum quod inest anime secundum se, et alium qui inest anime secundum carnem li. iij. di. xvij. 25.

¶ *Xpi* anima an passa fuerit secundum superiorem portionem rationis li. iij. di. xvij. q. ij. c. R. 32.

¶ *Xpi* anima quod conturbabatur corpori patienti et quod non li. iij. dist. xvij. 26. Ad idem. 30. 31.

¶ *Xpi* passio et pauli raptus dissimiliter se habent quantum ad superiores partem rationis li. iij. di. xvij. 33.

¶ *Xps* quomodo simul habuit dolorem et gaudium libro. iij. di. xvij. 34. et 35.

¶ *Xps* quod si habuit gloriam et miseriam li. iij. di. xvij. 36.

¶ *Xpi* dolor in qua parte anime fuerit intensior, an in parte rationali, an in parte sensibili li. iij. di. xvij. q. iij. f. R. 39. 2. 40.

¶ *Xps* duplicem habuit dolorem, scilicet passionis et compassionis. Et quod uterque istorum dolorum in sensualitate fuit et in ratione sed ordine permutato li. iij. di. xvij. 39.

¶ *Xpi* dolor in passione qualis fuerit li. iij. di. xvij. a. b. c.

¶ *Xps* an habuerit necessitatem patiendi moriendi que est defectus generalis li. iij. di. xvij. d. e.

¶ *Xpm* secundum humanum affectum de patris potestate dubitasse quod intelligitur li. iij. di. xvij. 6.

¶ *Xpm* non sibi fuisse tristitiam nec sibi orasse transire calicem sed discipulis quod intelligitur li. iij. di. xvij. 7.

¶ *Xps* an habuerit voluntatum pluralitatem libro. iij. dist. xvij. q. j. a. Respon. 9.

¶ *Xpi* voluntates an sufficienter diuidat magister in voluntatem diuinitatis rationis et sensualitatis, vel carnis libro. iij. dist. xvij. q. ij. b. Respon. 14.

¶ *Xps* habuit quattuor generalium virtutum cognosciturum, ibidem.

¶ *Xpi* voluntates an fuerunt in eo conformes, an repugnantes li. iij. di. xvij. q. iij. c. Respon. 21.

¶ *Xps* ex qua sententia dixit, Non sicut ego volo, sed sicut tu vis li. iij. di. xvij. 22. 23.

¶ *Xpi* voluntatem humanam distare a diuina voluntate quo sensu dixerit Aug. li. iij. di. xvij. 24.

¶ *Xps* quod nolebat bierusalem destrui li. iij. di. xvij. 25.

¶ *Xpi* voluntas, quod variis affectibus dispensat li. iij. di. xvij. 27.

¶ *Xpi* ratio an consentiebat voluntati, an dissentiebat in mortem li. bzo. iij. di. xvij. 28.

¶ *Xpm* an decuerit orare li. iij. di. xvij. q. j. d. Respon. 30.

¶ *Xpm* orare in natura incarnata decens fuit quadruplici ratione, ibidem.

¶ *Xpo* quod competit orare siue petere, et quomodo petita implere li. iij. di. xvij. 31.

¶ *Xpo* secundum quam naturam competebat orare li. iij. di. xvij. 32.

¶ *Xpm* nihil petiisse nisi quod sciebat deum velle quomodo intelligitur li. iij. di. xvij. 35.

¶ *Xps* an in oratione sua fuerit exauditus li. iij. di. xvij. q. ij. e. R. 36.

¶ *Xpi* oratio qua orauit in passione et calicem transferret a se, an fuerit a ratione an a sensualitate li. iij. di. xvij. q. iij. f. R. 39.

¶ *Xps* quis in oratione transferendi a se calicem sciuerit se non exaudiri, orauit tamen triplici ratione li. iij. di. xvij. 40.

¶ *Xpi* et fovei voluntas omnis expleta sit li. iij. di. xvij. a. b. c.

¶ *Xpm* dubitasse affectu humano quod intelligitur li. iij. di. xvij. d.

¶ *Xps* an sibi vel suis orauerit li. iij. di. xvij. e.

¶ *Xpm* in ea forma exaltatum esse in qua crucifixus est quod intelligitur li. iij. di. xvij. 4.

¶ *Xpm* nos debitorum mortis morte sua saluare quod intelligitur li. iij. di. xvij. 5. 2. 6.

¶ *Xps* an meruerit ab instanti conceptionis libro. iij. dist. xvij. q. j. a. Respon. 8.

¶ *Xpi* et angeli quantum ad rationem merendi et peccandi ab instanti conceptionis et creationis dissimilitudo est li. iij. di. xvij. 12.

¶ *Xpi* animam habuisse ab alio quod habuit a primo die conceptionis sue quod intelligitur li. iij. di. xvij. 13.

¶ *Xps* an aliquid meruerit post conceptionem libro. iij. dist. xvij. q. ij. Respon. 14.

¶ *Xpo* secundum quem modum competit proficere, non merito li. iij. di. xvij. 18.

¶ *Xps* an aliquid meruerit in passione li. iij. di. xvij. q. iij. c. R. 21.

¶ *Xps* an sibi meruerit dei fructum siue premium substantiale li. iij. di. xvij. q. j. d. R. 27.

¶ *Xps* et angeli dissimiliter se habent quantum ad gratiam et ad gloriam, meritum et premium li. iij. di. xvij. 31.

¶ *Xps* an meruerit sui corporis glorificationem libro. iij. dist. xvij. q. ij. e. R. 33.

¶ *Xps* quod mediatis meritis acquisiuit gloriam li. iij. di. xvij. 35.

¶ *Xps* quod sibi meruit li. iij. di. xvij. 36.

¶ *Xpm* an fuerit gloriosus habere corporis glorificationem per merita quam sine meritis li. iij. di. xvij. 37.

¶ *Xpo* an necessarium erat mereri gloriam corporis li. iij. di. xvij. 38.

¶ *Xps* quod passus fuit pro se li. iij. di. xvij. 39.

¶ *Xps* an meruerit nobis ianuam apertionem libro. iij. dist. xvij. q. iij. f. Respon. 40.

¶ *Xps* per merita sua aperuit nobis aditum paradisi celestis libro. iij. dist. xvij. 41.

¶ *Xps* utrum meruerit nobis apertionem ianuam actionum et passionum libro. iij. di. xvij. 42.

¶ *Xpm* nobis ianuam aperire an fuerit iustum an in iustis libro. iij. dist. xvij. 44.

¶ *Xps* cui principaliter meruerit an sibi an nobis, et quid sibi et quid nobis li. iij. di. xvij. a.

¶ *Xps* quoniam mereri incepit li. iij. di. xvij. b.

¶ *Xps* quid meruit li. iij. di. xvij. c.

¶ *Xpo* qua necessitate meruit li. iij. di. xvij. d.

¶ *Xpi* meritum quam efficaciam habuit respectu nostrum li. iij. di. xvij. e. f.

¶ *Xpi* passio quomodo dicitur nos iustificare libro. iij. dist. xvij. 2. 2. 10.

¶ *Xps* quod quare a quo redemit nos li. iij. di. xvij. 4.

¶ *Xps* de redemptor secundum humanitatem, quod in ea instituit sacra que sunt causa nostre redemptionis li. iij. di. xvij. 6. 2. 7.

¶ *Xpi* per passionem an fiat remissio peccatorum libro. iij. dist. xvij. q. j. a. Respon. 8.

¶ *Xpi* passio in quo genere cause est principium nostre iustificationis li. iij. di. xvij. 13.

¶ *Xpi* per passionem an fuerit facta cyrographorum deletio libro. iij. dist. xvij. q. ij. b. R. 14.

¶ *Xpi* passionis efficacia dupliciter considerat et quod se extendit ad omnes bonos et ad omnes culpas li. iij. di. xvij. 16.

¶ *Xpi* passio passio quod delet cyrographa li. iij. di. xvij. 17.

¶ *Xpi* passio an nos liberauerit a potestate dyaboli libro. iij. di. xvij. q. ij. c. R. 21.

¶ *Xpi* per passionem an absoluiamur a pena peccati libro. iij. dist. xvij. q. iij. d. R. 28.

¶ *Xps* quare magis de nos liberauerit patiendo quam resurgendo li. iij. dist.

xix.29. Et ad idem li. iij. di. xvij. 30.
 Xpi passio aqua pena liberet li. iij. di. xxvij. 30.
 Xpi passio quod liberat a pena pnie li. iij. di. xvij. 31.
 Xpi passio quod nos liberat a pena eterna li. iij. di. vij. 30.
 Xpo dei filius an solus sit redemptor. an etiam pater et spissanctus li. iij. di. xix. q. j. e. R. 33.
 Xps fm quam naturam sit mediator lib. iij. dist. xix. q. ij. f. Respon. 35.
 Xps quomodo est medium et quomodo mediator li. iij. dist. xix. 36. et per totum.
 Xpi passionis efficaciar vtilitas in remissione peccatorum lib. iij. dist. xix. a.
 Xpi passionis efficacia in deletione cyrographorum libro. iij. dist. xix. b.
 Xpi passionis efficacia in liberatione a potestate dyabolica libro iij. dist. xix. c.
 Xpi passionis efficacia in solutioe precij quod a qua pena xps nos redemit p mortem li. iij. di. xix. d.
 Xps quare dicitur redemptor li. iij. di. xix. e.
 Xps quare solus dicitur mediator li. iij. di. xix. f.
 Xps fmquam natura dicitur mediator li. iij. di. xix. g.
 Xps quomodo dicitur vincisse dyabolum mediante iusticia libro iij. dist. xx. 2.
 Xps quod tradidit semetipsum. et quod traditus est a patre in mortem li. iij. dist. xx. 3.
 Xpi mors ex triplici causa dicitur simpliciter bona libro. iij. dist. xx. 5. 7. 6.
 Xps si fuisset solum pura creatura an moriens introisset in celum li. bzo. iij. di. xx. 27.
 Xpi passio quod influit in sacra. et quare magis in sacra baptismi quam penitentie li. iij. di. xx. 28. ppe finem.
 Xpi p passionem an deus debuerit acceptare modum satisfaciendi li. iij. di. xx. q. v. e. R. 34.
 Xps si alicubi legitur traditus morti a patre vel voluntate patris quod sit intelligendum li. iij. di. xx. 35.
 Xpi vita cum fuerit preciosa quod mors quare non satisfacit potius viuendo quam moriendo li. iij. di. xx. 38.
 Xpm quare non oportuit secundo pati p satisfactione occidentium li. iij. di. xx. 40.
 Xpi passio an fuerit bona vel mala ratione intelligentium libro. iij. dist. xx. d.
 Xps quod dicitur ponere animam suam li. iij. di. xx. x.
 Xpi quod dicitur animam potius quam econuerso animam carnem ponere resumere li. iij. di. xx. 2. Ad idem. 5.
 Xps patiebatur et non patiebatur. moriebatur et non moriebatur quod intelligitur li. iij. di. xx. 3.
 Xpi in morte an anima separata fuerit a deitate te lib. iij. dist. xx. q. j. a. R. 4.
 Xpi animam in morte fuisse a verbo sepatam sique rationes sonare videntur quod sunt dissoluende li. iij. di. xx. 6. et per totum.
 Xpi in morte an diuinitas separata sit a carne lib. iij. dist. xx. q. ij. b. Respon. 9.
 Xpi carne mortue quod fuit diuinitas vniuersalis li. iij. di. xx. 12.
 Xpi aiter carni an fuerit verbum vnitum duplici vnione lib. iij. di. xx. q. iij. c. R. 14.
 Xpi caro et anima quare tenent rationem vnius extremi in illa vnione quam assumpsit naturam humanam li. iij. di. xx. 16.
 Xpi anima quare vnice diuinitatis et carni duplici vnione. et hypostasis verbi non vnice carni et anime duplici vnione li. iij. di. xx. 19.
 Xpi anima an post instantiam sepatiois facta sit impassibilis li. iij. di. xx. q. j. d. R. 20.
 Xpi corpus quare non fuit statim post mortem impassibilitate dotata. et quare anima ab instanti egressiois a corpore facta fuit impassibilis li. iij. di. xx. 21.
 Xpi anime an aliquid nouum collatum fuerit post separationem lib. iij. di. xx. 23.
 Xpi caro an ex ea sepatioe anime fuerit mortua. an post eam habuerit vitam li. iij. di. xx. q. ij. e. R. 25.
 Xpi caro quod post sepatioem erat vnitam vitam. scilicet verbo dei tamen ab ipso non viuificabatur li. iij. di. xx. 26.
 Xpi anima non potuit vniri verbo quin viuificaretur ab ipso ergo nec caro non sequitur li. iij. di. xx. 27.

Xpi caro si non poterat incinerari. tamen illa conseruatio non erat viuificatio li. iij. di. xx. 29.
 Propter mortem carnis xpi an sit mors persone. verbi attribuenda li. iij. di. xx. q. iij. f. R. 30.
 Xpm filium dei dicere mortuum esse blasphemiam quod intelligitur li. iij. di. xx. 34.
 Xpi in morte an fuerit separatio anime vel carnis a verbo li. iij. di. xx. q. iij. a. b. c. d. e. f.
 Xps qua ratione dicitur mortuus et passus li. iij. di. xx. g.
 Xps an fuerit homo in triduo li. iij. di. xx. q. j. a. R. 6.
 Xps quare desijt esse homo in triduo li. iij. di. xx. 8.
 Xps quod loquendi dicitur iacuisse tribus diebus in sepulchro libro bzo. iij. di. xx. 12.
 Xpi sacerdotium quomodo dicitur fuisse sempiternum libro. iij. dist. xx. 13.
 Xps in triduo habuit animam rationalem sibi vnitam. ergo fuit rationalis non sequitur li. iij. di. xx. 14.
 Xps an fm quod homo fuerit in loco determinato. an vbius li. iij. di. xx. q. ij. b. R. 15.
 Xps est alicubi sacramentaliter. alicubi personaliter. alicubi localiter li. iij. di. xx. 16.
 Xps demonstrato hoc est vera iste homo est filius dei vbius. ergo vbius filius est homo non sequitur li. iij. di. xx. 19.
 Xps est hic non est hic homo. ergo est hic non homo. non sequitur li. iij. di. xx. 20. 21.
 Xps est vbius. ergo christus est vbius homo non sequitur libro. iij. dist. xx. 22.
 Xpi corpus an per triduum fuerit in sepulchro libro. iij. di. xx. q. iij. c. R. 23.
 Xps qua hora resurrexit. et quare puenit aliorum resurrectionem generalem. Ibidem.
 Xpi resurrectio quomodo fuit prefigurata per samsonem lib. iij. dist. xx. 25.
 Xps voluntarie distulit resurgere vsque ad diem tertium libro. iij. dist. xx. 26.
 Xpi anima quod in triduo appeteret vniri corpori. tamen non fuit retardata a contemplationis perfectione li. iij. di. xx. 28.
 Xpi anima an descenderit ad inferos libro. iij. dist. xx. q. iij. d. Respon. 29.
 Xps quare descenderit ad infernum li. iij. di. xx. 31.
 Xps quare in propria persona non voluntate sola vel alicuius ministerio destruxerit infernum li. iij. di. xx. 32.
 Xps fm quem modum descendendi descendit ad inferos li. iij. dist. xx. 33.
 Xps an liberauerit omnes animas que erant in inferno li. iij. di. xx. q. j. v. c. R. 34.
 Xps exaltatus a terra quomodo traxit omnia ad se libro. iij. dist. xx. 35.
 Xps quod dicitur per os meum mors tua o mors etc. Ibidem.
 Xpm ex inferno. etiam damnatos liberauit quod probatur per glossam sacrosanctam li. iij. di. xx. 37.
 Xps etiam ex inferno non eripuerit nisi bonos. tamen plenam vitam victoriam li. iij. di. xx. 38.
 Xpm non solum per electos. sed etiam per impijs mortuum esse quod intelligitur li. iij. di. xx. 39.
 Xps quare non liberauerit pueros li. iij. di. xx. 40.
 Xps vtrum statim post mortem introduxerit animas liberatores in celum li. iij. di. xx. q. vj. f. R. 41.
 Xps quo sensu dixerit ad latronem. hodie mecum eris in paradiso etc. li. iij. di. xx. 42.
 Xps quare non statim duxit animas liberatas ex inferno in celum cum anime aliorum sanctorum nunc statim euolent libro. iij. dist. xx. 45.
 Xps an triduo fuerit homo li. iij. di. xx. a. b.
 Xps vbi fuit in triduo fm humanitate li. iij. di. xx. c.
 Xps vbi fuit in triduo fm sui totalitate li. iij. di. xx. d.
 Xps filius hominis an descenderit de celo li. iij. di. xx. e.
 Xps quod innotuit demonibus li. iij. di. xx. 59.
 Xpm futurum redemptorem quod crediderunt omnes gentes lib. iij. di. xx. 22. Ad idem. 24.
 Xpianos omnes post aduentum xpi obligatos esse ad credendum omnes articulos intelligitur tripliter li. iij. di. xx. 26.